СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  08 октября 2009 года                                                                №  62

Об отмене решения Совета депутатов Волховского муниципального района от 25.05.2009 года № 30

На основании заключения Геральдического совета при Президенте Российской Федерации от 02.09.2009 года № А62-2-605, Совет депутатов Волховского  муниципального района Ленинградской области,

решил:

1. Отменить решение Совета депутатов Волховского муниципального района от 25 мая 2009 года № 30 «Об утверждении официальных символов Волховского муниципального района Ленинградской области».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                                   Горбачёв Е.В.